ep. 7 11 Et <si> mihi, inquit, aures ad fraternam medicinam præstiteris, ipsas tibi illorum sanctorum uoces proponens, liberabo te a calumnia contra eos et contra diuinas scripturas per illos. credo, inquiunt, et in dominum nostrum Iesum Christum filium eius unigenitum. attende quomodo prius ponentes dominus et Christus et unigenitus et filius, quæ nomina diuinitati et humanitati communia sunt, quasi quædam fundamenta. 40
 tunc inhumanationis et resurrectionis et passionis superædificant traditionem, ut propositis nominibus quibusdam communibus utrarumque naturarum significatiuis, neque

2 ut scripsi et M et scripsi in M 3 oportet et, et del M 4 et deleui 5 pda-
 batus M 6 nunc del. Lupus 8 uni M 11 perimes M 15 audies Lupus audiet
 18 propter scripsi pro M per Lupus unitione M 19 lacunam agnouit Lupus supplendo dei u
 genetrix malim dei genetrix est 22 conicio esset 24 etsi discipulis scripsi secucipulis M
 26 suscepisti M 28 uestras scripsi noras M 32 clarus M 34 appellationes M 35
 gessisti M 36 si add. Lupus 40 quem M

ea quæ filiationis et dominationis sunt, incidantur nec ea quæ naturarum, in singularitate filiationis confusionis exterminio periclitentur.

Nonne hæc tibi scripta sunt prius? sed istis et ea quæ a te nuper laudata sunt, confer: Confitemur, inquit, dominum nostrum Iesum Christum filium dei, deum perfectum et hominem perfectum. hic intende quia edoctus es olim quod ut fundamenta sint diuinitatis et humanitatis nomina ** dic uero et reliqua:

12 Ante sæcula quidem ex patre genitum secundum diuinitatem, in ultimo uero dierum propter nos et propter nostram salutem ex Maria uirgine secundum humanitatem, consubstantialem eundem patri secundum <diuinitatem et consubstantialem nobis secundum> humanitatem; duarum enim naturarum unio facta est. propter quod unum Christum, unum dominum, unum filium confitemur.

Secundum hanc inconfusæ unitionis intellegentiam discutit et hic rursus consonanter unitionis uirtutem:

Vt propositis, inquit, nominibus quibusdam communibus utrarumque significatiuis, neque ea quæ filiationis et dominationis sunt, incidantur, nec ea naturarum, in singularitate filiationis confusionis exterminio periclitentur.

Vides quomodo tibi eundem quidem et indiuisum et singularis filiationis intellegentiam clarius scripsit? ad hæc ubi tuam sacram laudem suscipiemus? hæc ipsa enim et odisti et miraris, et anathematizas et sacra dicis. sed, inquit, nunc ammiror, ex quo uocem dei genetricis accepi; tunc enim non solum tacebatur, sed e contrario etiam proiciebatur. Christi enim genetrix et non dei genetrix dicebatur hæc eadem. ostensum quidem tibi est et ex prædictis uocis huius, quin potius uocum inexpugnabilis ratio; quia uero solis his litteris utens, absconditis consequentiæ rationes, ego tibi expediam epistolæ uerba ostendamque illum uirum hanc uocem nullatenus reppulisse. ait enim hæc ipsa: